
 

 

КОМИСИИ И ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ВОНРЕДНИ ИСПИТИ 

ФЕВРУАРСКА ИСПИТНА СЕСИЈА (УЧЕБНА 2023 / 2024 ГОДИНА) 
 

 

1. Македонски јазик и литература (премин 1, редовен 1);  

 

       Комисија:                                                                                                      вторник 27.02.2024 год. 
                                                                                                                                        во 12 : 30 часот 

      1.  Маја Миневска 

2.  Елица Лазаревска  
3.  Гордана Лазоска 

 

2. Англиски јазик (премин 1); Учење преку работа кај работодавач (2); 

 

       Комисија:                                                                                                        петок 23.02.2024 год. 
                                                                                                                                       во 12 : 30 часот 

      1.  Васка А. Савеска  

2.  Наташа Божиновска 

3.  Ивана Јосифовска 

 

3.  Математика (премин 2, редовен 1); 

 

          Комисија:                                                                                                   среда 28.02.2024 год. 
                                                                                                                                   во 12 : 30 часот 

      1.  Александар Бујуковски 

2.  Гордана Дамјаноска 

3.  Билјана Божиновска 

 

4. Електроенергетски постројки со управување (1); Електрични машини и погони (1); 

Компјутерски мрежи и системи (1); 

 

      Комисија:                                                                                               понеделник 26.02.2024 год. 
                                                                                                                        во 12 : 30 часот 

   1.  Лидија Буровска 

   2.  Дијана Трајкоска 

   3.  Соња Дмитровиќ    

 

5. Електромоторни погони и управување (2); Ремонт на електрични машини (1);  
 

      Комисија:                                                                                                     вторник 27.02.2024 год. 
                                                                                                                         во 12 : 30 часот 

   1.  Лидија Буровска    
   2.  Снежана Алексовска 

   3.  Андигони Миленковска 

 

6. Микропроцесори и микроконтролери (1); Дигитална електроника (1); Електрични 
апарати и уреди (1);   

 

      Комисија:                                                                                                        петок 01.03.2024 год. 
                                                                                                                         во 13 : 10 часот 

   1.  Јасминка Димковска 

   2.  Наташа Божиновска 

   3.  Антоние Оносимоски 

 


